



KÖNNEN SIE IHREM BLUTDRUCK- MESSGERÄT NOCH TRAUEN?

Professionelle Geräte-Prüfung mit Prüfprotokoll vom
Spezialisten zum Preis von **15,00 €** am **23. 10. 2024**

Abgabe bis: **22. 10. 2024**

Abholung ab: **25. 10. 2024**

Ihr OMRON Service-Partner:

Fontane - Apotheke Bestensee

Hauptstr. 44, ☎ 0 33 7 63 / 6 14 90

All for Healthcare

Angebot im Monat Oktober 2024

Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten ¹⁾ bis zu 30%

DICLO-RATIOPHARM Schmerzgel [®] *statt ~~14,49 €~~²⁾*
(Gel, 100 g) **10,15 €**
101,50 € / Kg

NEUREXAN [®] *statt ~~15,59 €~~²⁾*
(Tabletten, 50 St.) **10,90 €**
0,22 € / St.

CANEPHRON Uno [®] *statt ~~24,97 €~~²⁾*
(Überzogene Tabletten, 30 St.) **19,95 €**
0,67 € / St.

OLIVENÖL INTENSIVCREME [®] *statt ~~14,95 €~~²⁾*
(Creme, 50 ml) **13,45 €**
269,00 € / L

DOPPELHERZ Kieselerde+Biotin+Zink [®] *statt ~~6,55 €~~²⁾*
(Tabletten, 60 St.) **5,90 €**
0,09 € / St.

ADDITIVA Magnesium 300 mg N [®] *statt ~~13,95 €~~²⁾*
(Pulverbeutel, 60 St.) **11,15 €**
0,18 € / St.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen